C3 AIRCROSS SHINE HYBRID 1.6 223CV BVAS EGD

() 106,221 Nov-22 [)Petrol+ i Automatic {) O seats

km Elect.
. . Recharge
Main characteristics able
Brand Citroen
Vehicle Category -
Registration Number GK102MW
Number of Keys 2
CO02 Emission 32g km
Greenhouse Gas Emission Class -
DETAILS :
General Information
Vehicle Identification Number VR7A4DGZSNL056649
Power 224.34 PS
Paint Color/Carmaker Color Blue / BON6L/BOMMO - PEINTURE NEW DARK BLUE/TYPE HABILLAGE EXT
NOx Emission -
Option(s)



C3 AIRCROSS SHINE HYBRID 1.6 223CV BVAS EGD

Equipment Type
Telephone preparation
Charging Cable

Navigation system
Automatic air-conditionning
Rear parking aid
Electrically adjustable seats
Partially leather upholestry
Dead angle assistant
Attention-Assist

Hill-hold assist

Recognition of road panels
Stop &mp; Start

Led headlamp

Adaptative cruise control
Keyless access

Park assistant

Parking sensor front/rear
Bird view camera-360°
ISOFIX anchor points

Tyre pressure monitor
Electric windows front+rear

Central locking

Electrically adjustable door mirrors

Rain sensitive wippers

ABS

Automatic headlamps

Roof bars

Electronic Stability Control
Computer

Active Brake-Assist

Model/Body

Model generation
Year of production
Model year
Number of doors

Steering left side

Engine/Transmission

Equipment Specification
AVEC KIT TELEPHONE MAIN LIBRE

Avec systeme navigation ecran couleur
Climatisation automatique

Aide au stationnement ar

Dossier de siege av gauche a réglages électriques
Sellerie : tissu/cuir

Systeme d'assistance de conduite: détecteur d'angle mort

Systeme d'assistance de conduite: systéeme de détection de somnolence
(capteur de somnolence)

Avec hill assist

Systeme d'assistance de conduite: reconnaissance des panneaux de
signalisation

Fonction stop and go

Projecteur full-del

Régulateur de vitesse adaptatif (acc)

Verrouillage centralisé / systéme de démarrage keyless systeme
Avec aide visuelle panoramique ar visio parkl

Aide au stationnement av et ar

Systéme de caméra vision 360 degré(s)

Avec ancrage sieges enfants avec iso av et ar

Contréle pression pneumatiques

Leve-vitre électrique ar

433, 92 mhz super heterodyne

Rétroviseur ext a réglages électriques, dégivrant et rabattable
Essuie-vitres avec capteur de pluie

Systeme d'antiblocage de frein (abs)

Systeme d'assistance de conduite: feux de route automatiques
Barre(s) de toit noir(e)

Avec systeme esp

Ordinateur de bord

Freinage auto.risque collision avec aebs3

C5-AIRCROSS-2018
2022

2022

5

Yes



C3 AIRCROSS SHINE HYBRID 1.6 223CV BVAS EGD

Engine Size

Secondary energy

Number of gears

4 wheel drive

Others

Fiscal Rating

1,598 cm3
Electric
6

No

10

MAINTENANCE HISTORY (10)

Date
Nov-24
Nov-24
Sep-24
May-24
Mar-24
Nov-23
Sep-23
Jul-23
Apr-23
Jan-23

Mileage

98,605 km
98,605 km
89,891 km
72,109 km
60,457 km
39,889 km
30,480 km
23,845 km
13,596 km
560 km

Operation

Dépose/Pneu hiver/pose pneumatique hiver/été

Pneu hiver

Courroie d'accessoires/Liquide de frein/Révision

Pneu été/Recyclage

Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Révision
permutation des pneumatiques

Recyclage/Révision

Réparation de roue

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Pneu hiver



