

# C5 AIRCROSS SHINE HYBRID 1.6 225CV BVA8 E6D



⌚ 106,221 km

📅 Nov-22

⛽ Petrol +  
Elect.  
Rechargeable

🕒 Automatic

👤 0 seats

## Main characteristics

Brand

Citroen

Vehicle Category

-

Registration Number

GK102MW

Number of Keys

2

CO2 Emission

32 g\_km

Greenhouse Gas Emission Class

-

## DETAILS



### General Information

Vehicle Identification Number

VR7A4DGZSNL056649

Power

224.34 PS

Paint Color/Carmaker Color

Blue / B0N6L/B0MM0 - PEINTURE NEW DARK BLUE/TYPE HABILLAGE EXT

NOx Emission

-

### Option(s)

# C5 AIRCROSS SHINE HYBRID 1.6 225CV BVA8 E6D

Equipment Type	Equipment Specification
Telephone preparation	AVEC KIT TELEPHONE MAIN LIBRE
Charging Cable	
Navigation system	Avec systeme navigation ecran couleur
Automatic air-conditionning	Climatisation automatique
Rear parking aid	Aide au stationnement ar
Electrically adjustable seats	Dossier de siège av gauche à réglages électriques
Partially leather upholstry	Sellerie : tissu/cuir
Dead angle assistant	Système d'assistance de conduite: détecteur d'angle mort
Attention-Assist	Système d'assistance de conduite: système de détection de somnolence (capteur de somnolence)
Hill-hold assist	Avec hill assist
Recognition of road panels	Système d'assistance de conduite: reconnaissance des panneaux de signalisation
Stop & Start	Fonction stop and go
Led headlamp	Projecteur full-del
Adaptative cruise control	Régulateur de vitesse adaptatif (acc)
Keyless access	Verrouillage centralisé / système de démarrage keyless système
Park assistant	Avec aide visuelle panoramique ar visio park1
Parking sensor front/rear	Aide au stationnement av et ar
Bird view camera-360°	Système de caméra vision 360 degré(s)
ISOFIX anchor points	Avec ancrage sieges enfants avec iso av et ar
Tyre pressure monitor	Contrôle pression pneumatiques
Electric windows front+rear	Lève-vitre électrique ar
Central locking	433, 92 mhz super heterodyne
Electrically adjustable door mirrors	Rétroviseur ext à réglages électriques, dégivrant et rabattable
Rain sensitive wipers	Essuie-vitres avec capteur de pluie
ABS	Système d'antiblocage de frein (abs)
Automatic headlamps	Système d'assistance de conduite: feux de route automatiques
Roof bars	Barre(s) de toit noir(e)
Electronic Stability Control	Avec systeme esp
Computer	Ordinateur de bord
Active Brake-Assist	Freinage auto.risque collision avec aebs3

## Model/Body

Model generation	C5-AIRCROSS-2018
Year of production	2022
Model year	2022
Number of doors	5
Steering left side	Yes

## Engine/Transmission

# C5 AIRCROSS SHINE HYBRID 1.6 225CV BVA8 E6D

Engine Size	1,598 cm3
Secondary energy	Electric
Number of gears	6
4 wheel drive	No

## Others

Fiscal Rating	10
---------------	----

## MAINTENANCE HISTORY (10)



Date	Mileage	Operation
Nov-24	98,605 km	Dépose/Pneu hiver/pose pneumatique hiver/été
Nov-24	98,605 km	Pneu hiver
Sep-24	89,891 km	Courroie d'accessoires/Liquide de frein/Révision
May-24	72,109 km	Pneu été/Recyclage
Mar-24	60,457 km	Bougie d'allumage/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Révision
Nov-23	39,889 km	permutation des pneumatiques
Sep-23	30,480 km	Recyclage/Révision
Jul-23	23,845 km	Réparation de roue
Apr-23	13,596 km	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Jan-23	560 km	Pneu hiver